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CHP Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, millet bah-
çesindeki fidanların daha açılışı 
yapılmadan kuruduğunu belir-
terek, “Kentin simgelerinden 
birini, iktidarın seçim yatırımı-
na oyuncak ettiler. Bir ormanı, 
bahçeye dönüştürmeyi maha-
ret saydılar. Ormana diktikleri 
fidanlara bakmayı dahi becere-
mediler” dedi. 

Edirne’de Söğütlük olarak 
da bilinen İzzet Arseven Kent 
Ormanı’nda 2022’nin eylül 
ayında millet bahçesi yapılması 

gündeme geldi. Ağaçların kesi-
leceğinin ve alana beton dökü-
leceğinin ortaya çıkmasının ar-
dından 212 milyon liralık ihale, 
yargıya taşındı. İhale sonuçlan-
madan inşaata başlanması ne-
deniyle ihale iptal edildi. Da-
nıştay da yapılan itirazları red-
detti. Ayrıca “alanın orman ni-
teliği korunduğu” gerekçesiyle 
verilen izin de iptal edildi. Bu-
nun üzerine proje yenilenerek 
ikinci ihale gerçekleştirildi ve 
186 milyon 600 bin liraya so-
nuçlandı. Kasım ayında çalış-
maların tamamlanması ve açılı-
şının yapılması öngörülen mil-
let bahçesi, bu kez fidanların 
kurumasıyla gündeme geldi. 
Açılışı dahi yapılmayan alanda 
dikilen fidanların kuruduğu gö-
rüldü. Edirne merkez ilçe genç-
lik kolları da bölgede inceleme 
yaptı. 

‘FİDANLARA DAHİ  
BAKAMADILAR’ 

CHP Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, duruma 
tepki gösterdi. Söğütlük Kent 
Ormanı’nın Edirne için önemli 
olduğuna işaret eden Yazgan, 
“Kentin simgelerinden birini, 
iktidarın seçim yatırımına 
oyuncak ettiler. Bir ormanı, 
bahçeye dönüştürmeyi maha-
ret saydılar. Ormana diktikleri 
fidanlara bakmayı dahi becere-
mediler. ‘Yatıp yuvarlanmak’ 
için bir kentin ormanını seçim 
malzemesi gibi gördüler. Geli-
nen nokta ortada. Beton aşkla-
rı yüzünden proje iptal edilmiş-
ti. Yargı, ormanımızı korumuş-
tu. Betondan vazgeçmediler. 
Dikmekle övündükleri fidanları 
dahi yeşertemediler” diye ko-
nuştu. 

 

‘BETON YIĞINI’  
VURGUSU 

AKP Edirne Milletvekili Fat-
ma Aksal’ın, CHP Merkez İlçe 
Gençlik Kolları’na yönelik yap-
tığı açıklamada, fidanların ku-
rumasına gerekçe olarak mah-
keme sürecini öne sürmesine 
ve “Biz oraya yeni fidanlar di-
keriz” ifadelerine de tepki gös-
teren Yazgan, “Gençlerimizin 
isyanı; nefes alacak yerleri ol-
mayışından, doğayı değil beto-
nu seviyor olmanızdan, Edir-
ne’de bu işi yapacak birçok yer 
varken yıllardır kullanılan or-
manlarına proje üretip, oraya 
ulaşamıyor olmalarından, ne-
dene değil sonuca bakıyor ol-
malarından. Ayrıca unutulma-
malı ki bu proje, içerisindeki 
beton yığını yapıların varlığın-
dan dolayı iptal edildi. Olumlu 
işleri takdir etmesini de biliriz 
ama kimse bu kadar haklı bir 
sebepten dolayı ülkemizin gele-

ceği ve teminatı olan gençleri-
mize, onların hayallerini daha 
da çok yok edecek cevaplar 
vermemeli. Zaten gelecek 
umudu bitme noktasına gelen 
gençlerimize bu şekilde cevap 
vererek, siz de birer fidan olan 
gençlerimizi susuzluğa mah-
kûm ediyorsunuz” ifadelerini 
kullandı.  

Haber Merkezi 
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İlgili Yönetmelik hükümleri ve dönemin Devlet Personel Baş-
kanlığı görüşü dikkate alındığında izinli memur mal bildirimini izin 
dönüşünü takip eden 1 ay içinde vermesi gerekir. 

Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmeliğin "mal bil-
diriminin verilme zamanı" başlıklı 9'uncu maddesine göre mal bil-
dirimlerinin 3'üncü maddede sayılan görevlere atanmada, göreve 
giriş için gerekli olan belgelerle birlikte verilmesi zorunludur. 

"Mal bildiriminde bulunacaklar" başlıklı 3'üncü maddeye göre; 
genel ve katma bütçeli daireler, il özel idareleri, belediyeler ve bun-
lara bağlı kuruluş veya alt kuruluşlarda, kamu iktisadi teşebbüsleri 
(iktisadi devlet teşekkülleri ve kamu iktisadi kuruluşları) ile bunlara 
bağlı müessese, bağlı ortaklık ve işletmelerde, özel kanunlarla veya 
özel kanunların verdiği yetkiye dayanılarak kurulan ve kamu hiz-
meti gören kurum ve kuruluşlar ile bunların alt kuruluşlarında veya 
komisyonlarında aylık, ücret ve ödenek almak suretiyle kamu hiz-
meti gören memurlar mal bildiriminde bulunmak zorundadırlar 

" Ek mal bildirimi" başlıklı 10'uncu maddeye göre; 3'üncü mad-
dede sayılan görevlerde bulunanlar, eşleri velayeti altındaki çocuk-
ları ve kendilerinin şahsi mal varlıklarında önemli bir değişiklik ol-
duğunda, değişikliği izleyen bir ay içinde yeni edindikleri mal, hak, 
gelir, alacak ve borçlara münhasır olmak üzere ek mal bildirimi ver-
mek zorundadırlar.  

8 inci maddede gösterilen mahiyet ve miktardaki malın iktisabı 
ile hak, alacak veya gelir sağlanması veya borçlanılması, mal varlı-
ğında önemli değişiklik sayılır. 

"Mal bildiriminin yenilenmesi" başlıklı 11'inci maddeye göre; 
3'üncü maddede belirtilen görevlere devam edenler, sonu (0) ve (5) 
ile biten yıların en geç Şubat ayı sonuna kadar bildirimlerini yeni-
lemek zorundadırlar. 

" Süresinde mal bildiriminde bulunmama" başlıklı 17'nci mad-
deye göre; bu Yönetmelikte belirtilen süreler içinde mal bildirimin-
de bulunmayanlara, bildirimin verileceği mercilerce yazılı olarak ih-
tarda bulunulur.  

Bu ihtar, ilgilisine Tebligat Kanunu hükümlerine göre tebliğ olu-
nur.  

İhtarın kendisine tebliğinden itibaren bir ay içinde bildirimde 
bulunmayanlar hakkında gerekli işlem yapılmak üzere yetkili Cum-
huriyet başsavcılığına suç duyurusunda bulunulur. Müfettiş ve mu-
hakkikler de, soruşturma ile ilgili olarak verdikleri süre zarfında mal 
bildiriminde bulunmayan hakkında yetkili Cumhuriyet başsavcısı-
na suç duyurusunda bulunurlar. 

Bu bilgilere ve dönemin Devlet Personel Başkanlığı'nın bir gö-
rüşüne (Tarih: 30.03.2006, Bülten Sayısı: 24, Sayfa Numarası: 35) 
göre; gerek kamu personel mevzuatında gerekse mal bildiriminde 
bulunulmasına ilişkin usul ve esasları düzenleyen mevzuatta ücretli 
ya da ücretsiz izinde olan personelin ek mal bildiriminde bulunaca-
ğı süreye ilişkin ayrı bir düzenleme yapılmamış olması sebebiyle, 
takdir ve uygulama kurumunuzda olmak üzere, ek mal bildirimleri-
nin verilmesine ilişkin sürenin izin bitimini müteakip göreve dönüş 
tarihinden itibaren başlatılabileceği değerlendirilmektedir.  

Başka bir ifade ile ücretli/aylıksız izin (memurluk statüsü devam 
etmektedir) süresinde mal varlığında meydana gelen önemli deği-
şiklikler izin dönüşünden itibaren 1 ay içerisinde beyan edilmelidir.

İZİNLİ MEMUR MAL BİLDİRİMİNİ 
NE ZAMAN VERİR? 

‘Fidanlara dahi bakamadılar’
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Türk Üniversiteli Kadınlar 
Derneği (TÜKD) Edirne Şube-
si’nin “Cumhuriyetin Kadınları 
Atatürk’ün İzinde” projesinin 
üçüncü ayağı Erzurum ve Si-
vas’ta gerçekleştirildi. TÜKD 
üyeleri Kasım ayında Dumlu-
pınar, Kocatepe ve İzmir Cep-
helerini ziyaret edecek.  

Türk Üniversiteli Kadınlar 
Derneği (TÜKD) Edirne Şube-
si’nden yapılan açıklamada, 
“Cumhuriyetin Kadınları Ata-
türk’ün İzinde” projesi kapsa-
mında Erzurum ve Sivas şehir-
lerine anlamlı bir ziyaret ger-
çekleştirildiği bildirildi. Açıkla-

mada, şu ifadelere yer verildi:   
 “Türk Üniversiteli Kadınlar 

Derneği Edirne Şubesi 
(TÜKD), Edirne Fotoğraf Sa-

natı Derneği (EFOD) ve TÜKD 
Uzunköprü üyeleri, Kurtuluş 
Savaşı’nın ve Cumhuriyet’in 
temellerinin atıldığı kongrele-
rin yapıldığı bu şehirlerde bir 

araya geldiler. 
Bu gezinin amacı, Cumhu-

riyet’in kazanımlarını kutlamak 
ve Atatürk’ün izinden giderek 
milli mücadele ruhunu anmak-
tı. TÜKD Edirne Şubesi Başka-
nı Nadire Özbaşaran, proje ko-
ordinatörü Vildan Yazıcı’nın 
başkanlığında gerçekleştirilen 
geziye geniş katılım sağlanmış-
tır.  

Projenin ilk durağı, Kurtu-
luş Savaşı’nın ilk adımlarının 
atıldığı Erzurum oldu. Burada 
katılımcılar tarafından ilk ola-
rak, Aziziye Tabyaları ziyaret 
edildi. 

  1877-1878 Osmanlı-Rus 
Savaşı (93 Harbi) sırasında, 
Erzurum’daki Aziziye Tabya-
sı'nda Ruslara karşı verilen sa-

vunmada büyük bir cesaret 
göstermiş kadınların öncülü-
ğünde düzenlenen bu direnişte 
sembol haline gelmiş olan Ne-
ne Hatun’un Erzurum Aziziye 

Tabyası’ndaki mezarını ziyaret 
ettiler. 

Buradan, 23 Temmuz 
1919’da Erzurum Kongresi’nin 
yapıldığı ve günümüzde “Erzu-
rum Resim ve Heykel Müzesi” 
olarak kullanılan tarihi binayı 
ziyaret ettiler. Burada Kültür ve 
Turizm Bakanlığının elemanla-
rından müze sorumlusu antro-
polog Muhsin Koç    tarafından 
bilgilendirildiler. 

 Erzurum Kongresi, 23 
Temmuz 1919’da başlayarak 
milli bağımsızlık için atılan en 
önemli adımlardan biri olarak 
kabul edilir. Burada Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşlarının aldığı kararlarla, 
Anadolu’nun her köşesindeki 
direniş güçleri birleştirildi.  

Kongrenin sonunda, Mus-
tafa Kemal Paşa, ''Bu Kongre, 
bütün cihana karşı milletimizin 
mevcudiyetini gösterdi. '' diye-
rek düşüncelerini ifade etti. 
Katılımcılar, kongre salonunda 
Atatürk’ün sözlerini içeren bel-
geleri inceleyerek tarihe tanık-
lık ettiler. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Erzurum Kongresi süresince 
kaldığı ve çalışmalarını sürdür-
düğü ve bugün “Erzurum Ata-
türk Evi Müzesi” olan binayı 
da ziyaret ettiler. 

Erzurum’dan sonraki du-
rak, Mustafa Kemal Atatürk ve 
arkadaşlarının milli mücadele-
yi daha da ileri taşıdığı yer 
olan Sivas oldu.  

Katılımcılar, milletin bağım-
sızlığı için atılan en önemli 
adımlardan biri olarak kabul 
edilen Sivas Kongresi’nin 105. 
yıl dönümü kutlamalarına ka-
tıldılar. Tören sonunda, 4 Eylül 
1919’da 38 delegenin katılımı 
ile açılan ve yapılan oylamada 
Mustafa Kemal Paşa’nın baş-
kanlığa seçildiği ve açılış ko-
nuşmasını yaptığı Sivas Kon-
gresi’nin gerçekleştiği kongre 
binasını ziyaret ettiler. 

Kongrenin yapıldığı, bina-
da bir araya gelen katılımcılar, 
Mustafa Kemal Atatürk ve ar-
kadaşlarının “Milli sınırlar için-
de vatan bir bütündür, parça-
lanamaz” kararını yeniden ha-
tırlayarak, milli mücadelenin 
ruhunu hissettiler. 

Sivas’ta Selçuklu ve Os-
manlı dönemine ait tarihi eser-
leri de ziyaret eden gurup, 
Edirne’ye dönmek üzere yola 
çıktılar.  

Projenin 4.etkinliği cephe-
lerde gerçekleşecek. Bu sebep-
le Kasım ayında TÜKD Edirne 
Şube üyeleri, yine EFOD üye-
leri ile birlikte Dumlupınar, Ko-
catepe ve İzmir Cephelerini zi-
yaret edecekler.”  

Haber Merkezi 

TÜKD’dan anlamlı buluşma

HATİCE KÜÇÜK vefat etti. 
Abdurrahman Mahallesi sakinlerinden Mustafa Küçük’ün 

eşi, Erdoğan Küçük, Ercan Küçük ve Recebiye Uysal’ın anne-
leri, Ramazan Uysal, Hatice Küçük ve Vildan Küçük’ün kayın-
valideleri, Ece Uysal’ın anneannesi, Mustafa, Aykut ve Emir 
Küçük’ün babaannesi, 92 yaşındaki Hatice Küçük vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Kadıbedrettin Camii'nde ikindi 
vakti kılınan namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na def-
nedildi. 

 
SEVİNÇ DUMAN vefat etti. 
Emekli Belediye personeli Hasan Duman’ın eşi, eski Beledi-

ye personeli Hüseyin Duman, Turgay Duman ve Sevil Kan’ın 
annesi, 89 yaşındaki Sevinç Duman vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Çakırağa Camii'nde ikindi vakti kı-
lınan namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na defnedildi. 

 
SADEDDİN ABACI vefat etti. 
Zehra Abacı’nın eşi, Öner Abacı ve Onur Aba-

cı’nın babaları, Neşe Abacı ve Gürkan Coşkuntu-
na’nın kayınpederi, emekli öğretmen 75 yaşında-
ki Sadeddin Abacı vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Lala Şahin Paşa Ca-
mii'nde ikindi vakti kılınan namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi. 

 
MARAL ÖZTÜRK vefat etti. 
Yeniimaret Mahallesi sakinlerinden Erdem Öztürk ve Pakize 

Hasret’in kızları, Masal Öztürk’ün kardeşi, Maral Öztürk vefat 
etti.  

Cenazesi Pazar günü Bademlik Camii'nde öğle vakti kılınan 
namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı'na defnedildi. 

 
SÜNBÜL ERGİNLER vefat etti. 
Merhum Salim Erginler’in eşi, Türkan, Gülseren, Nurten ve 

merhum Necip Erginler’in annesi, Arzu, Gülşah, Gamze ve 
Ysemin’in anneanneleri, 93 yaşındaki Sünbül Erginler vefat et-
ti.  

Cenazesi Pazar günü Süleçelebi Camii'nde öğle vakti kılınan 
namazının ardından Yıldırım Mezarlığı'na defnedildi. 

 
AHMET ÖRÜCÜ vefat etti. 
Çavuşbey Mahallesi sakinlerinden Hediye Köstekçi’nin eşi, 

Göksel Seyit Örücü’nün babası, 76 yaşındaki Ahmet Örücü ve-
fat etti.  

Cenazesi Pazar günü Şahmelek Camii'nde ikindi vakti kılı-
nan namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedildi. 

 
NURTEN KALAN vefat etti. 
Nurten Kalan vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Yeni Camii'nde öğle vakti 

kılınan namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi. 
 
MURAT SARBAT vefat etti. 
Murat Sarbat vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Karaağaç Yeni Camii'nde öğle 

vakti kılınan namazının ardından Karaağaç Mezarlığı'na defne-
dildi.

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 20 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelinde denetim ve kontrollerini sürdürüyor. 

Ekipler, denetimlerinde Afganistan, Irak ve Suriye uyruklu 
20 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi. (aa) 

20 düzensiz göçmen yakalandı
GAZETESÝ

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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CHP'nin kuruluşunun 101. 
yıl dönümü Edirne’de törenler-
le kutlandı. Saraçlar Cadde-
si'ndeki Atatürk Anıtı'nda dü-
zenlenen törende saygı duru-
şunda bulunuldu, İstiklal Marşı 
okundu, anıta çelenk sunuldu. 

CHP Edirne İl Başkan Ve-
kili Buse Altay, burada yaptığı 
konuşmada 21. yüzyılın 2. 
çeyreğinde adalet vurgusuyla 
kimseyi ötekileştirmeden, ku-
rucu parti olmanın bilinciyle 
çalıştıklarını söyledi. 

CHP'nin yeni demokrasi 
mücadelesinin başarısını son 
yerel seçimde Türkiye'nin bi-
rinci partisi olarak ortaya koy-
duğunu belirten Altay, "Türki-
ye ittifakının mimarı, Genel 
Başkanımız Özgür Özel ile ge-
leneği geleceğe taşıyacak ve 
ülkemize hak ettiği refahı bir-
likte getireceğiz. Bilinsin isteriz 
ki, büyük önder Mustafa Ke-

mal Atatürk'ün iki büyük eseri 
olan Cumhuriyet ve Cumhuri-
yet Halk Partisi yaşayacak, ha-
kimiyet sonsuza kadar milletin 
olacaktır." dedi. 

Törene, Edirne İl Genel 
Meclis Başkanı Çiğdem Gege-
oğlu, Edirne Belediye Başkan 
Yardımcıları Cenk Ergüden ve 
Onur Öktem ile partililer katıl-
dı. 

‘BU GURUR  
HEPİMİZİNDİR’ 

Tekirdağ Valiliği önündeki 
Atatürk Anıtı'nda gerçekleşen 

programda anıta çelenk sunul-
du. 

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla devam 
eden programda konuşan 
CHP İl Başkan Vekili Levent 

Gündoğdu, Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin 101. kuruluş yıldö-
nümünü kutlamanın gururunu 
yaşadıklarını söyledi. 

Halkın partisinin 101 ya-

şında olduğunu aktaran Gün-
doğdu, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını 
saygıyla andıklarını belirtti. 

CHP'nin ilke ve hedefleri 
doğrultusunda yılmadan çalış-
tıklarını anlatan Gündoğdu, "9 
Eylül 1923 yılında Halk Fırka-
sı olarak kurulan sonra Cum-
huriyet Halk Partisi'ne dönü-
şen Türkiye'nin en köklü bü-
yük örgütü 101. yaşını kutlu-
yor. Bu gurur hepimizindir. 
Cumhuriyet Halk Partisi'nin ta-
rihi Türkiye'nin tarihidir. Türki-

ye'nin ilerleme tarihidir."ifade-
sini kullandı. 

Konuşmanın ardından Ata-
türk Meydanı'nda vatandaşla-
ra lokma dağıtıldı. 

Törene, CHP Milletvekilleri 
İlhami Özcan Aygün ve Nur-
ten Yontar, Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Candan 
Yüceer, Süleymanpaşa Beledi-
ye Başkanı Volkan Nallar ve 
partililer katıldı. 

‘BÜYÜMESİ VE  
GÜÇLENMESİ İÇİN  

ÇALIŞIYORUZ’ 
Kırklareli'nde de CHP'nin 

kuruluşunun 101. yıl dönümü 
dolayısıyla çelenk töreni dü-
zenlendi. 

Özgürlük ve Demokrasi 
Meydanı'nda gerçekleştirilen 
törende, İl Başkanı Bora Terzi 

Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. 
Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı'nın okunmasının ardın-
dan Terzi, 101. yıl dönümünün 
kutlu olmasını diledi. 

Mustafa Kemal Atatürk ön-
derliğinde 9 Eylül 1923'te ku-
rulan CHP'nin büyük bir parti 
olduğunu ifade eden Terzi, 
Cumhuriyet Halk Fırkası ile 
başlayan demokrasi mücade-
lesinin devam ettiğini kaydetti. 

1923'ten bu yana her ha-
neye misafir olduklarını dile 
getiren Terzi, partilerinin büyü-
mesi ve güçlenmesi için çalış-
tıklarını sözlerine ekledi. 

Törene, Milletvekili Vecdi 
Gündoğdu ile partililer katıldı. 
(aa)

CHP 101 yaşında 

Okula neşeli başlangıç yaptılar
Edirne Belediyesi, Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi’nde düzenle-

diği “Okula Dönüş Festivali” ile çocukların okul heyecanına ortak 
oldu. Yüzlerce öğrencinin katıldığı festivalde, yeni eğitim-öğretim yı-
lına neşeli bir başlangıç yapıldı. 

Türkiye’nin ve Balkanların en büyük interaktif çocuk müzesi 
olan Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi’nde Okula Dönüş Festivali dü-
zenlendi. Festivale Edirne Belediyesi Başkan Vekili Cenk Ergüden, 
Başkan Yardımcıları Gökçe Onur Öktem ve Dr. Ertuğrul Tanrıkulu, 
Belediye Meclis Üyeleri, veliler ve yüzlerce öğrenci katıldı. 

Çocuklar, müzenin büyülü atmosferinde hem eğitici hem de eğ-

lenceli etkinliklerle dolu bir gün geçirirken, yeni döneme hep birlik-
te “Merhaba!” dedi. Dans gösterileri, ritmik cimnastik, büyüleyici 
bubble show, zumba, eğlenceli bilim atölyesi, survivor parkuru, yüz 
boyama ve heyecan dolu yarışmaların yer aldığı festivalde çocuklar, 
unutulmaz anlar yaşarken, sürpriz hediyelerle de buluştu. 

Festivalde yaptığı konuşmada çocuklara ve velilere seslenen 
Edirne Belediyesi Başkan Vekili Cenk Ergüden, “Türkiye’nin ve 
Balkanların en büyük interaktif çocuk müzesinde sizlerle birlikte ol-
maktan dolayı çok mutluyuz. Hepiniz hoş geldiniz. İlk zil sesi ile bir-
likte çocuklarımız eğitim hayatına devam edecek. Öğretmenlerimiz 

ve velilerimiz de yepyeni hedeflerle bir arada olacaklar. Bu yeni eği-
tim döneminin gerçekten çocuklarımız için öğretmen-veli işbirliği an-
lamında çok daha verimli olmasını, güzel neticeler vermesini yürek-
ten diliyorum” diye konuştu. 

Tüm çocuklara Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ın 
sevgi ve selamlarını da ileten Edirne Belediyesi Başkan Vekili Cenk 
Ergüden, Edirne Belediyesi olarak, yeni eğitim ve öğretim yılında 
öğrencileri her konuda desteklemeye devam edeceklerini söyledi. 
Haber Merkezi 

GAZETESÝ

17 düzensiz 
göçmen  
yakalandı

Uyuşturucuyla yakalandılar
Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 17 düzensiz göçmen 

yakalandı. Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent ge-
nelinde denetim ve kontrollerini sürdürüyor. Ekipler, denetimlerinde Afga-
nistan, Pakistan, Irak ve Suriye uyruklu 17 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne 
gönderildi. (aa) 

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 
şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-
deki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 4 kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında 36 gram sentetik uyuşturucu, 9 
gram esrar ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Altay
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Edirne’nin Havsa ilçesine 
bağlı Kuzucu köyünde meyve 
üretimini bırakan üreticilerin 
bahçelerini vatandaşlık alabil-
mek için yabancılara sattığı ile-
ri sürüldü.  

Edirne İl Genel Meclisi 
Köylere Yönelik Hizmetler ve 
Orköy Komisyonu Başkanı Tu-
nay Aslan ve Havsa Meyveci-
ler Birliği Başkanı İsmail Gir-
gin, meyve bahçelerini gezerek 
üreticilerin sorunlarını aktardı. 
Girgin, yıllar önce devlet des-

teği ile verilen meyve bahçele-
rini üreticilerin satmak zorunda 
kaldığını, vatandaşlık almak 
için yabancıların aldığını anlat-
tı. Girgin, meyve bahçelerini 
satın alan yabancıların bahçe-
lere bakım yapmadığını kay-
detti.  

“Ürdünlü bir bayana  
satıldığını duyduk” 

Girgin, şunları söyledi: 
“Bu bahçemiz 2016 yılında 

projeyle yapılan meyve bahçe-

si, 3 yıl öncesine kadar en gü-
zel bahçelerden bir tanesiydi. 
Eviyle, kamelyasıyla, kuş yu-
valarıyla son derece lüks bir 
bahçeydi. Fakat 3 yıl önce bu-
nun da Ürdünlü bir bayana sa-
tıldığını duyduk. Fakat kendisi 
gelmedi, hiç görmedik. 3 yıl-
dan beri bakılmıyor. Bu ağaç-
ların da akıbeti 3-4 yıl sonra 
sanıyorum izlediğimiz birinci 
bahçe gibi olacaktır. Görüntü 
bu, her hangi bir yangın çıksa 
bahçenin tamamı yanar”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Belediye Başkan 
Vekili Gökçe Onur Öktem, 
2024-2025 eğitim-öğretim yılı-
nın ilk gününde öğrencilerin ve 
öğretmenlerin heyecanına or-
tak oldu. Beraberindeki heyet-
le okulları ziyaret eden Başkan 
Vekili Öktem, Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’ın selamlarını ileterek, ye-
ni eğitim yılı için başarı dilekle-
rini sundu. 

3 aylık yaz tatilinin ardın-
dan ilk ders zili çaldı. Öğrenci-
leri bu anlamlı günde Edirne 
Belediyesi de yalnız bırakma-
dı.  Edirne Belediyesi Başkan 
Vekili Gökçe Onur Öktem, 
okulları ziyaret ederek, okul 
idarecileri ve öğretmenlerle bir 
araya geldi. 

Sınıfları da ziyaret eden 
Başkan Vekili Gökçe Onur Ök-
tem, öğrencilerin heyecanına 
ortak olarak, “Öncelikle sizlere 
Edirne Belediye Başkanımız 
sayın Av. Filiz Gencan Akın’ın 
yeni eğitim yılında başarılar di-
leklerini iletiyorum. Sizler bu 

ülkenin aydınlık geleceğisiniz. 
Azimle ve kararlılıkla dersleri-
nize çalışarak büyük başarılar 
elde edeceğinize inancımız 
tam. Belediye olarak her za-
man yanınızda olacağız ve her 
türlü ihtiyacınızda desteğimizi 
esirgemeyeceğiz” dedi. 

Eğitimcilerle de görüşerek 
okulların ihtiyaçları ve beklen-
tileri hakkında bilgi alan Baş-
kan Vekili Öktem, Edirne Bele-

diye Başkanı Av Filiz Gen-
can’ın eğitime verdiği önemi 
vurgulayarak, Edirne Beledi-
yesi olarak eğitimin her kade-
mesinde daha iyi koşullar sağ-
lanması için çalışmalarını sür-
düreceklerini söyledi.  

Öktem ve beraberindeki 
heyet daha sonra okulda ilk 
gün heyecanını yaşayan veli-
lerle de görüştü. 

Haber Merkezi 

Kuzucu’nun bahçeleri yabancıların odağında

Edirne Yeşilay Bisiklet Topluluğu tarafından Bulgaristan'a bisiklet tu-
ru düzenlendi. 

Yeşilay'dan yapılan açıklamaya göre, bağımlılıkla mücadele çalışma-
larına dikkat çekmek ve insanları spora yönlendirmek amacıyla gerçek-
leştirilen tur Selimiye Meydanı'ndan başladı. 

Dereköy Sınır Kapısı'ndan Bulgaristan'a geçen sporcular tur kapsa-
mında 500 kilometre pedal çevirecek. 

Yeşilay Bölge Koordinatörü Sebahattin Bilgiç liderliğinde Bulgaris-
tan'da farklı şehirlerde mola verecek ekip, Yeşilay'ın faaliyetleri hakkında 
bilgilendirmede bulunacak. 

Sporcular, 11 Eylül Çarşamba günü Türkiye'ye dönecek. (aa)

İlk gün heyecanına ortak oldu

Okulların açılması ile, çocuklarla yapılan sohbetlerin içeriği 
de değişmeye başlıyor. Çocuklarınızın okulda geçirdikleri zaman 
diliminde neler yaptıkları hakkında bilgi sahibi olmak istemeniz 
çok normal. Bu isteğin kaynağı bazen merak, bazen de endişe 
olabilir.  

Çocuklarla o günü nasıl geçirdikleri hakkında konuşmak el-
bette çok kıymetli. Ancak bu sohbetlerin hangi zaman diliminde, 
hangi mekânda yapıldığı kadar hangi sorularla bilgi almaya ça-
lıştığımız da çok önemli.   

İletişim kurarken açık uçlu sorular sormayı tercih etmeniz ile-
tişimi sürdürme adına önemli bir detay. “Bugün okul nasıldı?” 
veya “Bugün okulda ne yaptın?” gibi kapalı uçlu sorulara veri-
len cevaplar genelde; iyiydi, kötüydü, oynadım, bir şey yapma-
dım şeklinde olacak ve muhtemelen sizi tatmin etmeyecektir. Bu 
sohbetin sonunda ise, “Çocuğum okul hakkında hiçbir şey an-
latmıyor” düşüncesi sizi endişelendirebilir.  Oysaki çocukların yaş 
dönemine göre “Bugün bir renk olsaydı hangi renk olurdu?”, 
“Bugün seni en çok ne mutlu etti?”, “Bugün en çok neye şaşır-
dın?”, “Bugünü puanlayacak olsan 1-5 arası kaç puan verirdin? 
Neden?” gibi açık uçlu sorular sormak iletişimi sürdürmede da-
ha destekleyici olacaktır. Böylece okul hakkında konuşmak sor-
gulanıyormuş hissi yaratmayacak ve bu sohbetten daha çok ke-
yif alacaklardır.  

Bu soruları ne zaman ve nerede sorduğumuz, aldığımız ce-
vaplarda farklılıklara neden olabilir.  Okuldan çıktığı gibi bahçe 
kapısında ya da eve girdiği gibi çantasını çıkartırken sorduğunuz 
sorulara verilen cevaplar sizi hayal kırıklığına uğratabilir. Bu ne-
denle iletişimi başlatmadan önce, çocuğunuzun biraz dinlenme-
sine ve odağının başka bir alanda olmamasına dikkat edilmesi 
daha verimli bir iletişim kurulmasını sağlayacaktır. 

Çocuklarla sohbet ederken, o anda tüm ilginizin onda oldu-
ğuna dair tepkiler vermeniz önemli. Çocuklar dinlenilmedikleri-
ni hissettiklerinde tekrar anlatmak istemeyebilirler.  Bu nedenle 
göz teması kurarak ve bazı sözel geri bildirimler vererek onu din-
lediğinizi gösteren davranışlarla odağınızın onda olduğuna dair 
ipuçları verebilirsiniz.   

Konuşma sonunda suçlanmış, yargılanmış ve anlaşılmamış 
hisseden çocuklar, okul konusunda tekrar sohbet etmek isteme-
yebilir. Dinledikten sonra, gerekiyorsa çocuğunuza öneriler ver-
mek kendisini daha anlaşılmış ve desteklenmiş hissettirecektir. 
Konu ne olursa olsun kendisini anlaşılmış hisseden çocuk ile da-
ha sağlıklı bir iletişim kurabilirsiniz.   

Yeni eğitim öğretim döneminde çocuğunuzla keyifli sohbetler 
dilerim.  

OKUL SOHBETLERİ 

Yeşilbis’ten bisiklet turu
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Edirne Kadın Platformu Di-
yarbakır’da kaybolduktan 19 
gün sonra cansız bedenine 
ulaşılan Narin Güran’ın öldü-
rülmesine tepki gösterdi. Plat-
form adına basın açıklamasını 
okuyan Cemile Özeker, “Ceza-
sızlık politikaları uygulanarak 
failleri değil Narinler'i, çocukla-
rı, kadınları ölmekten ve öldü-

rülmekten koruyan bir adalet 
sistemi istiyoruz. Faillere ödül 
gibi cezalar veren kadınlara ve 
çocuklara yönelen şiddeti ce-
zasız bırakan erkek adaletinin 
ve tüm temsilcileri bu cinayet-
ten sorumludurlar” dedi. 

Edirne Kadın Platformu 
üyeleri dün Saraçlar Cadde-
si’nde Diyarbakır’da kaybol-

duktan 19 gün sonra cansız 
bedenine ulaşılan Narin Gü-
ran’ın öldürülmesini ilişkin ba-
sın açıklamasında bulundu. 
Platform adına basın açıkla-
masını okuyan Cemile Özeker, 
Narin Güran’ı öldürenlerin ce-
zalandırılmasını istedi.  

Özeker, şunlara yer verdi: 
“Kadınlara ve çocuklara 

yönelik şiddeti cezasız bırakan 
faillerine ‘iyi hal’ adı altında 
ödül gibi cezalar veren erkek 
şiddeti ve cinayetlerini gör-
mezden gelenlere çağrımızdır. 
Narin’in ölümlerine sebep olan 
faillerin nüfuzlu kişiler olup ol-
madığına bakılmaksızın iddia-
ların üzerine gidilerek cezasız-
lık politikaları dışında kalan bir 
adalet sisteminin uygulatılma-
sını , hukukun işletilmesini ola-
ya müdahil olanlardan suçu ve 
ihmali bulunanlara gerekli 
olan cezanın verilmesini istiyo-
ruz. Cezasızlık politikaları uy-
gulanarak failleri değil Narin-
ler'i, çocukları, kadınları öl-
mekten ve öldürülmekten ko-
ruyan bir adalet sistemi istiyo-
ruz. Faillere ödül gibi cezalar 
veren kadınlara ve çocuklara 
yönelen şiddeti cezasız bırakan 
erkek adaletinin ve tüm temsil-
cileri bu cinayetten sorumlu-
durlar”  Haber Ergin Yıldız

Narin için adalet

Yeni eğitim öğretim 
yılı başladı

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da yeni eğitim öğretim yılı ne-
deniyle tören düzenlendi. 

Edirne'de, İlköğretim Haftası dolayısıyla Atatürk Anıtı'nda İl 
Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz'ın anıta çelenk sunmasıyla 
başlayan tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
sona erdi. 

İlköğretim Haftası kapsamında Kurtuluş İlkokulu'nda Edirne 
Valisi Yunus Sezer'in katılımıyla program gerçekleştirildi. 

Halk oyunu gösterisini izleyen Vali Sezer, öğrenci ve velilerle 
sohbet etti. 

Sınıfları gezen Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, kentte 
282 okulda 56 bin 616 öğrencinin dersbaşı yaptığını söyledi. 

Yeni eğitim öğretim yılının hayırlı ve başarılı olmasını dileyen 
Sezer, "Bu sene Valilik olarak sloganımızı 'Edirne Eğitim Yılı' ola-
rak belirledik. Bu sene hem akademik hem de sosyal, sportif ve 
kültürel olarak eğitimin çıtasını en üst seviyeye çıkarmak için eli-
mizden geleni ortaya koyacağız. Sürekli okullarda ve sahada 
olacağız." dedi. 

Sezer, devamsızlığın azaltılmasına yönelik geçen yıl başlatılan 
projelerin artarak süreceğini de vurguladı.(aa) 

GAZETESÝ

Özeker
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Öğrenci Veli Derneği (Veli 
Der) Edirne Şube Başkanı 
Kezban Demir, Türkiye Okul 
Yemeği Koalisyonu olarak 21-
22 Eylül tarihlerinde Anka-
ra’da yapacakları ‘Ücretsiz 
Okul Yemeği Hemen Şimdi’ 
gündemli çalıştaya Milli Eğitim 
Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve 
Aile Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı temsilcilerinin katılması için 
çağrıda bulundu. Demir, 
“Okul terkleri alarm veriyor. 
Okul terkinin en önemli nede-
ni yoksulluktur. Eğer ailede 
okul çağında iki veya daha 
fazla çocuk varsa, biri veya bir-
kaçı eğitimden çekilmektedir” 
dedi. 

Veli Der Edirne Şubesi dün 
okullarda bir öğün ücretsiz ye-
mek verilmesi için Milli Eğitim 
Bakanlığı’na çağrıda bulundu. 
Veli Der Edirne Şube Başkanı 
Kezban Demir, ücretsiz okul 
yemeğinin iktidarın gündemin-
de olmadığını söyledi. 

 
“Eğitimden çekilenler de 

genellikle kız  
çocuklarıdır” 

Demir, şunları kaydetti: 
“Özellikle dezavantajlı böl-

gelerdeki okullarda, öğrencile-
rin yetersiz ve dengesiz beslen-
melerinden kaynaklı bodurluk, 
kansızlık, öğrenme güçlüğü, 
bağışıklık sisteminin zayıflama-
sına bağlı olarak sık sık hasta-
lanma, zihinsel ve fiziksel geli-
şimlerinde yavaşlama ya da 
durma gibi sağlık sorunları ya-
şamaktadırlar. Bu çocukların 
her biri yetersiz beslenme yani 
açlık ile mücadele ediyor. Bu 
nedenle ‘ücretsiz okul yemeği’ 
programı hayati önemde ama 
siyasi iktidarın gündeminde 
yok. Veliler olarak, yaklaşık 
4,5 yıldır Bakanlıktan, okullar-
da sağlıklı ve nitelikli bir öğün 
yemek ve sağlıklı içilebilir su 
talebimiz karşısında Bakanlık 
sessiz kalmayı yeğlemekte; ıs-

rar edildiğinde ya tasarruf ted-
birleri kapsamında kısıtlamaya 
gidildiğini ya da kaynak yeter-
sizliğini gerekçe göstermekte-
dir. Evde sağlıklı besleneme-
yen çocukların hiç değilse 
okulda aç kalmamasını hedef-
leyen Türkiye Okul Yemeği 
Koalisyonu olarak 21-22 Eylül 
tarihlerinde Ankara’da yapa-
cağımız ‘Ücretsiz Okul Yemeği 
Hemen Şimdi’ gündemli çalış-
tayımıza katılmaları için Milli 
Eğitim Bakanlığı, Sağlık Ba-
kanlığı ve Aile Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı temsilcilerine 
çağrıda bulunuyoruz. Okul 
terkleri alarm veriyor. Okul ter-
kinin en önemli nedeni yoksul-
luktur. Eğer ailede okul çağın-
da iki veya daha fazla çocuk 
varsa, biri veya birkaçı eğitim-
den çekilmektedir. Eğitimden 
çekilenler de genellikle kız ço-
cuklarıdır. Eğitim Reformu Gi-
rişimi (ERG), Eğitim İzleme 
2023 yılı raporuna göre 2022-
23 öğretim yılında zorunlu eği-
tim çağındaki yaklaşık 442 bin 
643 çocuk eğitimin dışında 
kaldı. Bu rakam önümüzdeki 
yıl daha da artacaktır.TÜİK ra-
kamlarına göre çocuk işçi sayı-
sı yüzde 22,1 Sadece bu ra-
kamlar bile artık eğitimin hem 
ülkemizde hem de hane içinde 
alt basamaklarına indiğini gös-
teriyor”  Haber Ergin Yıldız

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Mil-
letvekili Ahmet Baran Yazgan, CHP’nin kurulu-
şunun 101. yılında yayınladığı mesajda, “Umu-
du Cumhuriyet Halk Partisi’nde gören, destek-
leyen ve oy veren kimsenin başını yere eğme-
yeceğiz. Partimizin 101. yılı kutlu olsun” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan, CHP’nin 101. kuruluş yıldönümünde me-
saj yayınladı. Yazgan, şunları kaydetti: 

“9 Eylül’de, partimizin 101’inci yılını kutla-
manın şerefini yaşıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti; 
ulusumuzun emperyalist işgale karşı ‘tam ba-
ğımsızlık’ hedefiyle ve ‘Ya istiklal ya ölüm’ şia-
rıyla yürüttüğü ve tarihte yerini büyük kahra-
manlık destanı olarak alan Ulusal Kurtuluş Sa-
vaşı’nın başarıya ulaşmasıyla kurulmuştur. İş-

galcilerin postallarını, yerli işbirlikçilerinin çıkar-
larını yerle bir etmiş bir mücadeleden doğmuş-
tur. 4 Eylül 1919’da gerçekleştirilen Sivas Kon-
gresi, bu mücadelenin dünyaya ilan edildiği 
yerdir. Cumhuriyet Halk Partisi’nin temeli, Si-
vas Kongresi’ndedir. Cumhuriyet Halk Partisi, 
kurtuluşun ve kuruluşun partisidir. Ulusal Kur-
tuluş Savaşımızda, Türkiye’yi çağdaş uluslar se-
viyesine çıkarmayı hedefleyen devrimlerde, 
dünyaya örnek olan dış siyasetinde, mazlum 
milletlere ışık olan atılımlarında ve mücadele-
sinde partimizin izi, imzası vardır. 101 yıl sonra 
da aynı hedef doğrultusunda, partimize aynı 
görevler düşmektedir. İkinci Yüzyılda, cumhuri-
yetimizin kurucu değerlerinden aldığımız güçle 
ve elbette milletimizin bizi birinci parti yapması-
nın bilinciyle ülkemizi hak ettiği noktaya getir-
mek için gece gündüz demeden, olanca müca-
dele azmiyle çalışacağız. Ülkemizi; eğitimden 
sağlığa, dış politikadan yargıya, tarımdan sana-
yiye hemen her alanda uluslararası standartla-
rın da üzerine çıkaracağız. Umudu Cumhuriyet 
Halk Partisi’nde gören, destekleyen ve oy veren 
kimsenin başını yere eğmeyeceğiz. 9 Eylül 
1923’ten bu yana başta cumhuriyetimizin kuru-
cusu ve partimizin Kurucu Genel Başkanı Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm genel baş-
kanlarımıza, partimize emek veren tüm yönetici 
ve üyelerimiz ile emektarlarımıza şükranlarımı 
sunuyorum. Partimizin 101. yılı kutlu olsun.” 

Haber Merkezi 

Veli Der’den “çocuklar okulda aç kalmasın” çağrısı 

‘Oy verenlerin başını yere eğmeyeceğiz’

TÖS, İlköğretim Haftası’nı kutladı
Tüm Öğretmenler Sendikası (TÖS) Edirne İl Temsilciliği tarafından 

İlköğretim Haftası’nın başlaması dolayısıyla yayımlanan mesajda, “Baş-
öğretmen Atatürk’ün gösterdiği hedefe hiç durmadan yürüyen, fikri 
hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller yetiştirmeleri yolundaki görevlerinde 
tüm eğitim çalışanlarımıza başarılar diliyoruz. Yeni eğitim-öğretim yılı-
mız kutlu olsun” denildi. 

Tüm Öğretmenler Sendikası (TÖS) Edirne İl Temsilciliği tarafından 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:  

“İlköğretim haftası başladı. Ancak hemen belirtmeliyiz ki Türkiye’de 
İlköğretim Haftası bir bayram haftası olmaktan çok uzaktadır. Çünkü 
ilköğretimin manzarası, Köy Enstitüleri’nin kapatılışından beri bayram 
yapmaya değil, gitgide ağıt yakmaya daha çok yakışan görünüştedir. 

‘OKULLARDAKİ SORUNLAR HIZLA BÜYÜMEKTEDİR’ 
Anayasamıza göre ilköğretim devlet okullarında parasızdır ama 

Anayasa’nın bu hükmünün yüzde yüz uygulanacağını müjdeleyen bir 
tek umut ışığı yakında ve de uzakta yoktur. Kaldı ki kitap, kalem, defter 
gibi en basit öğrenim araçlarının fiyatları bile günümüzde el yakmakta, 
çocuk okutmak, ilkokulun birinci sınıflarında bile zorlaşmaktadır. İlköğ-
retimden yoksun çocukların sayısı her yıl artmaktadır. Sayısal açıdan 
ilköğretime devamlılık son yıllarda düşüşler göstermektedir. Bunun ya-
nında ezberci ve temrin(tekrarcı) eğitime bağlı olarak ilköğretimde bir 
nitelik buhranı vardır. 4+4+4 ile başlayan sorunlara bir de düzensiz 
göç sorunu, ÇEDES ve Maarif Modeli de eklenince okullardaki sorun-
lar hızla büyümektedir. 

Kadrolu öğretmen artışı nüfus artışından her yıl biraz daha geri kal-
makta, sözleşmeli ve ücretli öğretmen ile sorun geçiştirilmektedir. Tüm 
bunlar yetmezmiş gibi Öğretmenlik Meslek Kanunu ile eğitim ve öğre-
tim hizmetlerini yürütmekle görevli öğretmenler üç kariyer basamağına 
ayrılmıştır. Öğretmenliğe atanabilmek amacıyla yazılı ve sözlü sınavlara 
giren öğretmen adaylarının, mesleğe atandıktan sonra tekrar sınavlar 
aracılığıyla kariyer basamaklarında ilerlemeleri, eğitim sisteminin “sınav 
odaklı” ve “eleme” felsefesini pekiştirmektedir. Ayrıca bu sistem öğret-
menlerin mesleki gelişimlerini hiçbir şekilde desteklememekte, öğret-
menler arasında ayrımcılığa yönlendirmekte ve öğretmenlik mesleğini 
maaş artışına indirgeyip itibarsızlaştırmaktadır. 

TÖS’e göre, Öğrenmenin amacı insanı ve yaşamı yükseltmektir. 
Başta öğretmeni üzen bu manzaranın iyiye dönüşmesi için; sorunların 
üstüne iyi niyetle, halkçı anlayışla, Köy enstitülerinde uygulanan ilkele-
rin, anlayışın, yöntemin ve eğitim öğretim tekniklerinin bugün ilkokul-
dan üniversiteye her kademedeki bütün eğitim öğretim kurumlarımızda 
uygulanması ile mümkün olacaktır. 

TÖS’ün Kurucu Genel Başkanı Fakir Baykurt’un dediği gibi, “Bu-
lunduğu dersliğin, köyün, mahallenin, kentin, en küçükten başlayarak 
kötü koşullarını değiştirmeye alışan çocuk, giderek, toplum ve ülkesinin 
kötü koşullarını değiştirme bilincine ulaşır. Kendisi başkasını sömürme-
diği gibi, başkasının kendisini sömürmesine de göz yummaz biçimde 
eğitildiği zaman, ülkesinin sömürülmesine karşı koyar. Sömürmenin sa-
dece klasik yollarla değil, “yeni” yollarla da, yani kredi, yardım vb. yol-
larla yapıldığının ayırdına varır. Bundan kurtulmak için, öteki toplum-
ların bireyleri gibi, yer altı ve yer üstü kaynaklarını kendisinin işletmesi 
gerektiğini, bunun için yeni araçlar geliştirmesi, tarımı geliştirip yeni en-
düstri kurması gerektiğini anlar. 

Eğitim-öğretim programları ezbercilikten uzak, iş içinde yaparak, 
uygulayarak, üretime dönük, akılcı ve bilimsel olmalıdır. Öğretmenler 
önce Anayasa’da yer alan hak ve özgürlüklerin neler olduğunu öğrete-
cektir; bunları öğretmek yetmez, bunları nasıl, hangi yasalardaki ölçüle-
re göre kullanacağını öğretecektir.” 

Ülkemizin Kurtarıcısı ve Devletimizin Kurucusu M.K. Atatürk’e göre; 
“Eğitim işlerinde ne olursa olsun muzaffer olmak gerektir. Bir milletin 
gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur. Okul, genç beyinlere insanlığa 
saygıyı, millet ve ülkeye sevgiyi, bağımsızlık onurunu öğretir.” 

2024-2025 Eğitim-öğretim yılına andımızı okuyarak başlamak isti-
yoruz; 

 Türk'üm, doğruyum, çalışkanım, İlkem: küçüklerimi korumak, bü-
yüklerimi saymak, yurdumu, milletimi özümden çok sevmektir. Ülküm: 
yükselmek, ileri gitmektir. Ey Büyük Atatürk! 

Açtığın yolda, gösterdiğin hedefe durmadan yürüyeceğime ant içe-
rim. Varlığım Türk varlığına armağan olsun. Ne mutlu Türk'üm diyene! 

Başöğretmen Atatürk’ün gösterdiği hedefe hiç durmadan yürüyen, 
fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller yetiştirmeleri yolundaki görevle-
rinde tüm eğitim çalışanlarımıza başarılar diliyoruz. Yeni eğitim-öğretim 
yılımız kutlu olsun.” Haber Merkezi 
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AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, CHP Edirne Millet-
vekili Baran Yazgan’ın Kent 
Ormanı Millet Bahçesi projesi-
ne yönelik eleştirine tepki gös-
terdi. İba, "Kendi sorumluluk 
alanındaki meseleleri bile çö-
zemeyenler, belediyenin sokak 
hayvanlarına bile bakamadığı-
nı unutarak halkı yanıltmaya 
çalışıyor” dedi. 

İba, Baran Yazgan'ın Millet 
Bahçesi’nde "betonlaşma" id-
dialarının tamamen gerçek dı-
şı olduğunu vurguladı. 2016 
yılından bu yana Edirne Bele-
diyesi’nin sorumluluğunda 
olan Kent Ormanı’ndaki mev-
cut beton alanın bin 152 met-
rekare olduğunu hatırlatan 
İba, “Biz bu projede beton ala-
nı 747 metrekareye düşürdük, 
yeşil alanları artırdık” şeklinde 
konuştu. 

“Çamur atıyor” 
İba, sadece Kent Ormanı 

konusunda değil, sokak hay-
vanlarına bile gereken özeni 
gösterilmediğini belirterek 
"Edirne Belediyesi'nin sorum-

luluğunda olan kedi ve köpek 
evlerindeki hayvanların duru-
mu içler acısı. Kendi yönetim-
lerindeki bu sorunu bile çöze-
meyenlerin, şimdi Millet Bah-
çesi projesine karşı çıkmaları 
tam bir çelişkidir.” dedi. 

“Edirne halkı gerçekleri 
biliyor” 

İba, konuşmasına şu şekil-
de devam etti: 

 "Burası Edirne’nin hem 
geçmişi hem de geleceği ve ay-
nı zaman da burası hepimizin 
çocukluğudur. Edirne halkı bil-
miyor mu, sizin burasını yıllar-
dır sahipsiz ve bakımsız bırak-
tığınızı. Edirneliler çok iyi bili-
yor, sizin Edirne Belediyesi 
olarak burayı çöp içinde bırak-
tığınız, temizliğini bile yapma-
dığınızı. Biz ise elimizi taşın al-
tına koyduk. Ne betonarme 
yapıları artırdık ne de çevreye 
zarar verdik. Bir tane bile ağaç 
kesmeden yürüyüş yolları, bi-
siklet yolları, engelli çocukları-
mız için park alanları, hayvan-
sever dostlarımız için de alan-
lar oluşturduk. Biz de bu şehir-

de yaşıyoruz ve sizin yapabile-
ceğinizden ümidimizi kestiği-
miz için harekete geçtik. Şim-
di, buranın Kasım ayında açı-
lacak olmasından duyduğunuz 
rahatsızlığı görüyoruz. Bu du-
rumdan ötürü bir panik hava-
sına kapıldınız. Yanan bitkile-
rin ve ağaçların sorumlusu da 
yine sizsiniz. Projeye açtığınız 
davalardan dolayı bu zararı siz 
verdiniz. Ancak tüm hızıyla de-
vam eden çalışmalarımızla, 
Millet Bahçemizi Kasım ayında 
açacak ve burasını Edirne’nin 
cazibe merkezi haline getirmiş 
olacağız. Kendi başarısızlıkları-
nızın ortaya çıkmasından kork-
tuğunuz için bu panik hali için-
desiniz. Edirne halkı olarak bu 
gerçeği biliyoruz” 

Belgin İba, projeyle birlikte 
Edirne’nin cazibe merkezi hali-
ne geleceğini ve alanın spor 
sahaları, uzun mesafeli bisiklet 
yolları, sosyal donatılar ve Me-
riç Nehri'yle entegre planlanan 
bölümleriyle halkın hizmetine 
sunulacağını belirtti.  

İba, “Edirne halkı müsterih 
olsun. AK Parti olarak verdiği-
miz sözleri tutmaya devam 
edeceğiz. Edirne’yi daha yaşa-
nabilir bir hale getirmek için 
çalışmalarımızı kararlılıkla sür-
düreceğiz ve hepimizin ortak 
hayali olan yemyeşil Millet 
Bahçemize Kasım ayında ka-
vuşacağız.” dedi.  

Haber Merkezi

GAZETESÝ

Belgin İba’dan CHP’li Yazgan’a tepki

REKFOD SK Didim’de

Kuşunu sosyal medyada buldu

Rumeli Edirne Kültür ve Folklor Derneği (REKFOD) Spor Kulü-
bü, Didim’de DEHOT tarafından 14’üncüsü düzenlenen Uluslarara-
sı Halk Dansları Festivaline 45 oyuncusu ile katılım sağladı. 

7 yaşından 70 yaşına kadar 130 oyuncusu bulunan REKFOD 
Spor Kulübü’nün Başkanı Ahmet Dörtler, katılım plaketini DEHOT 
Spor Kulübü Başkanının elinden aldı.  

Dörtler yaptığı açıklamada, daha önce de birçok yurtiçi ve yurt-
dışı festivaline katılım gösterdikleri gibi önümüzdeki yıl içinde de bu 
tip organizasyonlara katılmaya devam edeceklerini söyledi.  

 Edirne, Ege ve Karadeniz yöreleri halk oyunlarının yanı sıra Yu-
nanistan ve Bulgaristan halk danslarının nadide örneklerini sergile-
yerek Rumeli ve Anadolu folklorunu yaşatacaklarını kaydeden Dört-
ler, kültürü nesilden nesile aktarmaya devam edeceklerini dile getir-
di. Haber Bahar Oduncu  

Edirne’de 2 gün boyunca kaybolan Osman isimli sultan pa-
pağanını arayan küçük kız, kuşunu sosyal medya sayesinde bul-
du.  

Osman isimli papağan, Edirne merkeze bağlı Tayakadın kö-
yünde yaşayan sahibi tarafından iki gün boyunca kayıp olarak 
arandı. Bu süreçte, papağanı bulan Karakasım köyünde yaşa-
yan Özcan Çalı, sosyal medya üzerinden paylaştığı bir gönde-
riyle sahibine ulaşmaya çalıştı. Kısa sürede yayılan paylaşım sa-
yesinde küçük kız, kaybolan papağanı Osmanı’na ulaştı.  

İki günün sonunda, papağanın sahibi küçük kız çocuğu, çok 
sevdiği Osman’a kavuşmanın mutluluğunu yaşadı.  

Haber Ergin Yıldız



Edirne'de düzenlenen 23 
Yaş Altı Avrupa Kürek Şampi-
yonası sona erdi. Türkiye, or-
ganizasyonda 3 altın, 2 gümüş 
ve 2 bronz madalya kazandı. 
Organizasyon Tertip Komitesi 
Başkanı Nesim İba'ya Avrupa 
Kürek Federasyonunca "Onur 
ödülü" verildi. 

Edirne'de Meriç Nehri'nde 
oluşturulan parkurda düzenle-
nen 23 Yaş Altı Avrupa Kürek 
Şampiyonası sona erdi. 

Organizasyonun son gü-
nünde sporcular, yarı final ve 
final müsabakalarında müca-
dele etti. 

Şampiyonaya rekor katılım 
sağlayan Türkiye Kürek Milli 
Takımı, 12 kategoride 35 spor-
cuyla madalya kazanmak için 

ter döktü. 
Milli sporculardan Halil Ka-

an Köroğlu, Cevdet Ali Mutlu 
ve çiftlerde Simla Suay Alıncı 
ile Irmak Fertuğ, şampiyonada 
altın madalya kazandı. Türkiye 
ayrıca 2 gümüş ve 2 bronz ma-
dalya elde etti. 

Dereceye giren sporculara 
madalyalarını Edirne Valisi Yu-
nus Sezer, Avrupa Kürek Fede-
rasyonu Başkanı Annamarie 
Phelps, Türkiye Kürek Fede-
rasyonu Başkanı Erhan Ertürk 
ve Organizasyon Tertip Komi-
tesi Başkanı Nesim İba verdi. 

NESİM İBA'YA ÖZEL 
ÖDÜL 

Ödül töreninde ayrıca Or-
ganizasyon Tertip Komitesi 
Başkanı Nesim İba da ödüllen-

dirildi. 
Avrupa Kürek Federasyo-

nunca beğenilen organizas-
yonları düzenleyenler için veri-
len nadir ödüllerden "Onur 
ödülü" İba'ya takdim edildi. 

İba, ödülünü Avrupa Kürek 
Federasyonu Başkanı Anna-
marie Phelps'ten aldı. 

 
ERTÜRK: "BUGÜNE  
KADAR ALDIĞIMIZ  
MADALYALARIN İKİ  

KATI MADALYA ALDIK" 
Türkiye Kürek Federasyo-

nu Başkanı Erhan Ertürk, milli 
takımın organizasyonda çok 
başarılı bir performans sergile-
diğini söyledi. 

Beklentilerin üzerinde bir 
başarı elde ettiklerini belirten 
Ertürk, "Tarihimizde en çok 
madalya aldığımız Avrupa 
Şampiyonası bu oldu. Bugüne 
kadar aldığımız madalyaların 
iki katı madalya aldık. Pırlanta 
gibi bir çağ geliyor ve inşallah 
ileride daha büyük yarışlarda, 
olimpiyatlarda bu çocuklar 
tekrar madalyalar alacak. Or-
ganizasyonla ilgili Avrupa'dan 
çok fazla olumlu yorumlar al-
dık. Aday olduğumuz her yarı-
şı bundan sonra alabiliriz diye 
düşünüyorum." şeklinde ko-
nuştu. (aa)

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, yeni 
eğitim-öğretim yılının başla-
masıyla birlikte belediye ola-
rak okul servis araçlarına yö-
nelik denetimlerin başladığını 

söyledi. Akın, öğrencilerin gü-
venli bir şekilde okullarına 
ulaşmasını sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen denetimlerin 
belirli periyotlarla devam ede-
ceğini belirtti. 

Edirne Belediyesi Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü Trafik 
Denetim Birimi tarafından eği-
tim yılının başlamasıyla şehir 
merkezindeki servis araçlarının 
denetimleri de başladı. Dene-
timlerde, okul servis araçları-
nın taşıma yönetmeliğine uy-
gunluğu, emniyet kemeri kul-
lanımı, araçların bakımları, sü-
rücü belgeleri ve servislerde 
bulunması gereken diğer zo-
runlu ekipmanların eksiksiz ol-
ması gibi hususlar titizlikle in-
celendi. Ekipler, denetim sıra-
sında servis şoförlerine yönelik 
dikkat edilmesi gereken kural-
lar ve güvenlik önlemleri hak-
kında bilgilendirmelerde bu-
lundu. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, okul 
servislerinde denetimlerin be-
lirli periyodlarla sürdürüleceği-
ni belirtti. Bu konuda tüm ted-
birlerin alındığını kaydeden 
Akın, “Çocuklarımızın güvenli-
ği en önemli önceliğimiz. Bu 
nedenle, servis araçlarının yö-
netmeliklere uygun olarak ça-
lışmasını sağlamak amacıyla 
denetimlerimize başladık. 
Ekiplerimiz, hem sürücülerin 
hem de araçların yönetmelik-
lere uygun hareket etmesini 
sağlamak için düzenli olarak 
sahada olacak” dedi.  

Haber Merkezi

Nesim İba'ya özel ödül

ÖNDER’de Edirne’yi temsil etti

Narin’in resmini duvara çizdi

Okul servisleri denetleniyor

ÖNDER İmam Hatip Mezunları Derneği’nin 21. Kurultayı 
Kocaeli’nde gerçekleştirildi. Edirne ÖNDER Başkanı Selimiye 
Camii din görevlisi Gökhan Arda, kurultayda Kur’an-ı Kerim 
okuyarak Edirne’yi temsil etti. 

ÖNDER İmam Hatip Mezunları Derneği’nin 21. Kurultayı, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla geçtiği-
miz günlerde gerçekleştirildi. Bir süre önce ÖNDER Edirne Baş-
kanlığı görevini Rasim Özgün’den devralan Selimiye Cami Din 
Görevlisi Gökhan Arda, kurultayda Edirne’yi temsil etti.  

İmam hatiplerin sorunları ve çözüm önerilerinin tartışıldığı 
kurultayda ÖNDER Edirne Başkanı Gökhan Arda, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın huzurunda Kur’an-ı Kerim okudu.  

Haber Seyide Esen 

Edirne’de yaşayan 
Azerbaycan asıllı ressam 
Hatai Abdullayev, Diyar-
bakır’ın Bağlar ilçesine 
bağlı Tavşantepe Mahal-
lesi’nde 19 gündür ara-
nan ve dün sabah cansız 
bedeni bulunan Narin 
Güran’ın resmini Edir-
ne’de duvara çizdi. Daha 
önce vahşi bir cinayete 
kurban giden Özgecan 
Aslan’ın resmini çizen res-
sam Abdullayev, aynı du-
vara Narin’i de resmetti.  

Diyarbakır’ın Bağlar 
ilçesine bağlı Tavşantepe 

Mahallesi’nde 19 gündür aranan ve dün sabah cansız bedenine 
ulaşılan 8 yaşındaki Narin Güran, tüm Türkiye’yi yasa boğdu. 
Edirne’de yaşayan Azerbaycan asıllı ressam Hatai Abdullayev, 
Narin’in ölümünden duyduğu büyük üzüntüyü, duvara çizdiği res-
mine yansıttı.  

 Atatürk Bulvarı’ndaki bir dün salonunun boş araziye bakan 
duvarına daha önce de 2015 yılında vahşi cinayet sonucu katle-
dilen Özgecan Aslan’ın resmini çizen Abdullayev, bu kez Narin’i de 
resmederek, duyduğu derin üzüntüyü paylaştı.  

Ressam Hatai Abdullayev, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Duyarlı toplumu, duyarlı bireyler yaratır. Benim 
elimden gelen duyarlılık buydu. 10 yıl önce o Duvara Özgecan 
Aslanı çizmiştim. Ne yazık ki bugün Narini onun yanına çizmek 
zorunda kaldım. Derin üzüntü duyuyorum” ifadelerini kullandı.  

Haber Seyide Esen 

Edirne'de Meriç Nehri'nde, 
balıkçının ağına yaklaşık 2 metre 
boyunda 72 kilogramlık yayın ba-
lığı takıldı. 

Meriç ilçesine bağlı Karayu-
suflu köyünde amatör balıkçılık 
yapan Seray Atay, teknesiyle açı-
larak nehre ağ attı. Ağa bir süre 
sonra büyük bir balık takıldı. 
Atay, yaklaşık 2 metre boyunda 
ve 72 kilogram ağırlığındaki balı-
ğı zor da olsa tekneye çıkardı.  

Atay, ilk kez bu büyüklükte bir 
balık yakaladığını söyledi.(aa)
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Meriç’te dev yayın balığı yakalandı
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CHP Edirne Milletvekili Ediz Ün, CHP’nin 
kuruşunun 101’nci yıldönümü dolayısıyla ya-
yımladığı kutlama mesajında, “Gerçekleştirmiş 
olduğumuz "İkinci Yüzyılda Değişim Kurultayı" 
başlıklı 20. Olağanüstü Tüzük Kurultayı'nda bir 
kez daha herkes gördü ki; bir yüzyılı aşan geç-
mişimizle Türkiye’nin en demokratik ve çağdaş 
partisiyiz. Tüzüğümüzle, programımızla Türki-
ye’yi yönetebilecek ve yarına taşıyacak tek par-
tiyiz” dedi.  

Milletvekili Ün, mesajında şunları kaydetti:  
“CHP Kuvayi Milliye’nin, kurtuluşun ve ku-

ruluşun partisidir. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
cumhuriyetimizle beraber iki büyük eserimden 
bir dediği partidir. CHP, imzayla, icazetle masa 
başında kurulmuş bir parti değil, zor günlerde 
“Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararı 
kurtaracaktır” diyerek yola çıkanların partisidir. 
Bunun için CHP’nin genlerinde korku, yılgınlık, 
umutsuzluk yoktur. Mücadele ve kazanma azmi 

vardır.  
Bugün Cumhuriyet Halk Partisi olarak, 

101’inci kuruluş yıl dönümümüzü kutlamanın 
gururunu ve onurunu yaşıyoruz. Bu köklü geç-
miş, sadece bir siyasi hareketin değil, aynı za-
manda bir milletin bağımsızlık, özgürlük ve çağ-
daşlaşma yolunda attığı adımların da tarihidir. 
Cumhuriyetimizi kuran, demokrasimizi güçlen-
diren ve halkımızın çağdaş dünyada hak ettiği 
yeri alması için mücadele eden CHP, ilk günkü 
azim ve kararlılıkla yoluna devam etmektedir. 

Gerçekleştirmiş olduğumuz "İkinci Yüzyılda 
Değişim Kurultayı" başlıklı 20. Olağanüstü Tü-
zük Kurultayı'nda bir kez daha herkes gördü ki; 
bir yüzyılı aşan geçmişimizle Türkiye’nin en de-
mokratik ve çağdaş partisiyiz. Tüzüğümüzle, 
programımızla Türkiye’yi yönetebilecek ve yarı-
na taşıyacak tek partiyiz.  

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ışığında, laik, demokratik ve sosyal hu-
kuk devleti ilkesine bağlı kalarak, ülkemizi hak 
ettiği aydınlık yarınlara taşımak için var gücü-
müzle çalışacağız. Partimizin 101’inci yılında 
tüm yurttaşlarımızı Cumhuriyetimizin değerleri-
ne sahip çıkmaya davet ediyorum. 

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve müca-
dele arkadaşları olmak üzere, partimize emeği 
geçen tüm kahramanları saygı, minnet ve rah-
metle anıyor, Cumhuriyet Halk Partisi'nin Tür-
kiye'nin geleceği için yürüttüğü mücadelede her 
bir vatandaşımızı yanımızda görmekten büyük 
onur duyacağımızı ifade ediyorum.” 

Haber Merkezi 

‘Türkiye’yi yönetebilecek tek partiyiz’

Edirne'de motosiklet ve hafif ticari aracın çarpışması sonucu 1 ki-
şi yaralandı. 

M.Ö'nün kullandığı motosiklet Tarlakapı Caddesi'nde R.Ö'nün 
idaresindeki hafif ticari araçla çarpıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle motordan savrulan sürücü yaralandı. 
Yaralı motosiklet sürücüsü ambulansla Trakya Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi Hastanesine kaldırıldı. 
Diğer sürücü ise polis merkezine götürüldü. (aa) 

Motosikletle hafif ticari araç çarpıştı


